
 

   

 

ISTITU ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I°GRADO 

                             Borgo Pace - Mercatello sul Metauro - Sant’Angelo in Vado 
                                     61048 Sant’Angelo in Vado (PU) – Via R.B. Powell – Tel. e Fax  0722.818546 

 psic8                                       E-mail:  psic80400p@istruzione.it     PEC: psic80400p@pec.istruzione.it              

                                                                              Codice Fiscale  82006950412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Sant’Angelo in Vado, 29.11.2019 

 
  

Ai docenti referenti di progetto: Valdarchi, Sacchi, Matteucci ,Corsini, Matteucci, Dini C., 

Borsella R., Casagrande, Dini M.P., Galavotti, Lorenzoni, Bertini, Cesari, Ugolini,    

Dini T., Pagliardini P., Guidarelli, Antoniucci Alice, Pagliardini F., Borsella N. 

 

 

Oggetto: Attribuzione ore Progetti di arricchimento dell’Offerta Formativa. 

 

Vista la richiesta dei Referenti di progetto; 

Vista la consistenza del F.I.S. attribuito all’istituzione; 

Vista la quota attribuita all’istituto per le aree a rischio; 

Vista la quota attribuita all’istituto per il Gruppo Sportivo Scolastico; 

Vista l’ipotesi di contratto di istituto siglato in data 27.11.2019 

 

si attribuisce 

 

ad ogni progetto di Arricchimento dell’Offerta Formativa un budget di ore funzionali e/o di 

ore frontali, secondo lo schema seguente: 

 

 

Progetti di Arricchimento 

dell'offerta formativa   

PROGETTO ORE FRONTALI ORE FUNZIONALI 

Insieme per l'inclusione  85 

Raffaello 9 36 

Lettura  20 

Canti sotto l'albero 9 6 

Teatro infanzia  200 

Amico ambiente  100 

1,2,3,volley 20  

Attività sportiva 22 30 

Hello children 20  

Raffaello 54 24 

Sani e felici  28 

    Certificazione L2  10 

mailto:psic8%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20E-mail:%20%20psic80400p@istruzione.it


 

   

Enchanté 6 10 

Leggiamo in lingua straniera  10 

Hello coding 10  

Intercultura  30 

Giochi matematici  10 

Insieme nella diversità 35 2 

 

 

Sarà compito di ogni Referente organizzare, calendarizzare e rendicontare al termine del 

progetto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Sabrina Franciosi 

Documento firmato digitalmente 

 

 
 



 

   

 

ISTITU ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I°GRADO 

                             Borgo Pace - Mercatello sul Metauro - Sant’Angelo in Vado 
                                     61048 Sant’Angelo in Vado (PU) – Via R.B. Powell – Tel. e Fax  0722.818546 

 psic8                                       E-mail:  psic80400p@istruzione.it     PEC: psic80400p@pec.istruzione.it              

                                                                              Codice Fiscale  82006950412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Sant’Angelo in Vado, 02.12.2019 

 
  

Ai docenti incaricati 

e p.c. Ai docenti 

 

Oggetto: Attribuzione ore per incarichi. 

 

Vista la necessità di conferire incarichi organizzativi e di supporto alla didattica; 

Vista la consistenza del F.I.S. attribuito all’istituzione scolastica; 

Vista l’ipotesi di contrattazione di istituto siglata in data 27.11.2019 

si attribuisce 

ad ogni docente incaricato un budget di ore, da svolgere al di fuori dell’orario di servizio, 

secondo lo schema seguente: 

  

Incarico n. docenti     n. ore/docente totale ore 

1 collaboratore 1 120 120 

2 collaboratore 1 100 100 

Coordinatore Infanzia 1 10 10 

Coordinatore primaria 1 20 20 

Coordinatore secondaria 1 20 20 

Fiduciario SA 2 12 24 

Fiduciario M 1 10 10 

Fiduciario primaria SA 2 12 24 

Fiduciario primaria SA 1 10 10 

Fiduciario primaria M 2 10 20 

Fiduciario primaria BP 1 10 10 

Fiduciario infanzia SA 1 20 20 

Fiduciario infanzia M 1 10 10 

Fiduciario infanzia BP 1 5 5 

NAV 6 10 60 

Tutor neoassunti 6 10 60 

Team digitale 6 10 60 

RAV Infanzia 5 10 50 

mailto:psic8%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20E-mail:%20%20psic80400p@istruzione.it


 

GLI 3 10 30 

Coordinatori 

secondaria 9 10 90 

Responsabile sito web 1 40 40 

Referente svolgimento 

Invalsi 3 5 15 

Referente 

cyberbullismo 1 10 10 

       

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Sabrina Franciosi 

Documento firmato digitalmente 

 

 
 



 

   

 

ISTITU ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I°GRADO 

                             Borgo Pace - Mercatello sul Metauro - Sant’Angelo in Vado 
                                     61048 Sant’Angelo in Vado (PU) – Via R.B. Powell – Tel. e Fax  0722.818546 

 psic8                                       E-mail:  psic80400p@istruzione.it     PEC: psic80400p@pec.istruzione.it              

                                                                              Codice Fiscale  82006950412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Sant’Angelo in Vado, 02.12.2019 

 
  

Ai Fiduciari di plesso 

Cesari-Borsella N. - Ballabene 

Loro sedi 

 

 

 

Oggetto: Attribuzione ore eccedenti 

   

Vista la necessità di sostituire i colleghi della secondaria assenti; 

Vista la consistenza del M.O.F. attribuito all’istituzione scolastica; 

Vista l’ipotesi di contrattazione di istituto siglata in data 27.11.2019; 

Tenuto conto dei criteri per le sostituzioni (compresenze, potenziamento, ore da recuperare) 

 

si attribuiscono 

 

al plesso di S. Angelo in Vado  n. 60 ore 

al plesso di Mercatello sul Metauro n. 30 ore 

 

Sarà compito del Fiduciario organizzare il servizio e rendicontare a conclusione dell’anno 

scolastico. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Sabrina Franciosi 

Documento firmato digitalmente 

 

 
 

mailto:psic8%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20E-mail:%20%20psic80400p@istruzione.it


 

   

 

ISTITU ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I°GRADO 

                             Borgo Pace - Mercatello sul Metauro - Sant’Angelo in Vado 
                                     61048 Sant’Angelo in Vado (PU) – Via R.B. Powell – Tel. e Fax  0722.818546 

 psic8                                       E-mail:  psic80400p@istruzione.it     PEC: psic80400p@pec.istruzione.it              

                                                                              Codice Fiscale  82006950412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        Sant’Angelo in Vado, 02.12.2019 

 

           Alle  FF.SS. 

e, p.c. A tutti i docenti 

            

 

Oggetto: Attribuzione budget Funzioni Strumentali. 

 

Vista la delibera n.4 del Collegio Docenti del  04.09.2019: “Individuazione aree FF.SS.”; 

Vista la necessità di ricoprire incarichi all’interno di tale aree; 

Preso atto delle candidature; 

Vista la delibera n.6 del Collegio Docenti del  26.09.2019; 

Vista la consistenza del M.O.F. attribuito all’istituzione scolastica; 

Vista l’ipotesi di contrattazione di istituto siglata in data 27.11.2019; 

 

si attribuisce 

ad ogni docente incaricato un compenso per ore da svolgere al di fuori dell’orario di 

servizio, secondo lo schema seguente: 

  

Incarico n. docenti 

COMPENSO  

TOTALE 

AREA PTOF-RAV-PdM 1 € 600.00 

AREA PROGETTI 1 € 400.00 

AREA INCLUSIONE 3 € 1.290.00 

AREA CONTINUITA’-ORIENTAMENTO 3    € 900.00 

       
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Sabrina Franciosi 

Documento firmato digitalmente 

 

 
 

mailto:psic8%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20E-mail:%20%20psic80400p@istruzione.it


 

 

 

     Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
   Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546 

      E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

 

 

                 AL DIRETTORE S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Liquidazione compensi per PROGETTI -  A.S.  2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 20.12.2019; 

Visti gli incarichi conferiti per l’espletamento delle attività aggiuntive connesse ai progetti 

effettivamente realizzati durante l’anno scolastico 2019/2020; 

Vista l’eccezionalità del momento di emergenza sanitaria che ha reso necessaria la modalità della  

didattica resa a distanza e la conseguente parziale realizzazione dei progetti previsti nel PTOF; 

Viste le relazioni finali presentate dai responsabili dei progetti sotto elencati 

 

DISPONE 

 

il pagamento delle ore aggiuntive, di insegnamento e non,  prestate dal personale docente per la 

parziale realizzazione dei progetti, come di seguito specificato: 

TITOLO PROGETTO COGNOME E NOME ORE 
 TOTALE  

(Lordo dipendente)  
     

TEATRO SCUOLA INFANZIA BALDELLI ANTONELLA 1                 17,50   

 CORSINI ROMINA 1 17,50  

 DINI TATIANA 2,50 43,75  

 IONI VALENTINA 1 17,50  

 LITTI DANIELA 1 17,50  

 LORENZONI M. CRISTINA 1 17,50  

 MANENTI MICHELA 1 17,50  

 MATTEUCCI FRANCESCA 1 17,50  

 VALDARCHI CRISTINA 2,50 43,75  

 TOTALE 12              210,00   

     

HELLO CHILDREN GUIDARELLI ELISABETTA 20 700,00 ORE D'INSEGN. 

     

INSIEME PER L'INCLUSIONE CASAGRANDE PAOLA 3 105,00 ORE D’INSEGN. 

 PATERNOSTER VALENTINA 3 105,00 ORE D’INSEGN. 

 CASAGRANDE PAOLA 2 35,00  

 DINI CATHIA 2 35,00  

 MATTEUCCI FRANCESCA 2 35,00  

 TOTALE 12 315,00  

mailto:%20-%20PEC:
segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo



 

     

     

     

AMICO AMBIENTE AMANTINI MARINA MARIA 2 35,00  

 BICCHIARELLI VALERIA 4 70,00  

 BRACCI CHIARA 3 52,50  

 BRUSCAGLIA EMANUELA 5 87,50  

 CASAGRANDE PAOLA 2 35,00  

 CURZI MARIA GRAZIA 4 70,00  

 GALAVOTTI TIZIANA 6,50 113,75  

 GUIDARELLI ELISABETTA 8,50 148,75  

 MISTURA ANGELA 6,50 113,75  

 SACCHI MICHELA 6,50 113,75  

 SALVI GIULIETTA 4 70,00  

 UGOLINI LUCIA 2 35,00  

 TOTALE 54 945,00  

     

CANTI SOTTO L’ALBERO AMANTINI MARINA MARIA 2 35,00  

 CURZI MARIA GRAZIA 2 35,00  

 LONDEI ELISA 2 35,00  

 PAGLIARDINI BARBARA 2 35,00  

 PATRICELLI CINZIA 2 35,00  

 UGOLINI LUCIA 7 122,50  

 TOTALE 17 297,50  

     

LETTURA ANTONIUCCI ALICE 1 17,50  

 CORSINI CARLA 2 35,00  

 DORMI ALESSANDRA 1 17,50  

 GALAVOTTI TIZIANA 1 17,50  

 LONDEI ELISA 1 17,50  

 PIGRUCCI LUCIA 1 17,50  

 SACCHI MARGHERITA 1 17,50  

 SACCHI MICHELA 2 35,00  

 TOTALE 10 175,00  

     

SANI E FELICI BORSELLA NORMA 6 105,00  

 CESARI PAOLA 5 87,50  

 DINI CATHIA 5 87,50  

 DINI MARIA PIA 3 52,50  

 POERIO FEDERICA 5 87,50  

 TOTALE 24 420,00  

     

RAFFAELLO ANTONIUCCI ALICE 12 420,00  ORE D’INSEGN. 

 CORSINI ROMINA 12 420,00 ORE D’INSEGN. 

 AMANTINI MARINA MARIA 2 35,00  

 ANTONIUCCI ALICE 3 52,50  

 ANTONIUCCI ARLETTE 3 52,50  

 CORSINI ROMINA 3 52,50  

 FATI ELEONORA 2 35,00  

 LONDEI ELISA 2 35,00  

 MARTINELLI M. GRAZIA 3 52,50  

 PAGLIARDINI BARBARA 2 35,00  

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo



 

     

 PATRICELLI CINZIA 2 35,00  

 PEROZZI NICOLETTA 2 35,00  

 TOTALE 48 1.260,00  

     

RAFFAELLO: L’IMMAGINE 
DELLA NATURA BRACCI CHIARA 2 35,00  

 BORSELLA NORMA 2 35,00  

 GALAVOTTI  TIZIANA 2 35,00  

 TOTALE 6 105,00  

     

GIOCHI MATEMATICI CESARI PAOLA 10 175,00  

     

     

     

GRUPPO SPORTIVO DINI MARIA PIA 6 229,80 ORE D'INSEGN.* 

 DINI MARIA PIA 9 157,50  

 TOTALE 15 387,30  

     

1,2,3….VOLLEY DINI MARIA PIA 12 420,00 ORE D'INSEGN. 

     

     

TOTALE GENERALE    240,00            5.409,80   

     

* FINANZIAMENTO AD HOC    

 

 

La distinta delle ore è rilevabile dalla documentazione depositata agli atti. 

La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico   

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        Dott.ssa Sabrina Franciosi 

 Documento firmato digitalmente 

 

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo



 

 

 

     Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
   Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546 

      E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

 

 

                 AL DIRETTORE S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Liquidazione compensi per incarichi di supporto alle attività organizzative e      

                       alla didattica – A.S.  2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 
Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 20.12.2019; 
Visti gli incarichi conferiti per il supporto alle attività organizzative e alla didattica sotto 
evidenziate; 
Vista l’eccezionalità del momento di emergenza sanitaria che ha reso necessaria la modalità 
della didattica resa a distanza; 

 
DISPONE 

 
il pagamento delle ore aggiuntive prestate dal personale docente per il supporto alle attività 
organizzative e alla didattica come di seguito specificato: 
 

COGNOME E NOME TIPOLOGIA INCARICO          ORE 

                     TOTALE      
                    (Lordo      

              dipendente) 

COLLABORATORI D.S. E FIDUCIARI    

BORSELLA RITA 
1° COLLABORATORE  
(dal 01/09 al 21/10/2020 17              297,50  

DINI MARIA PIA 
1° COLLABORATORE 
(dal 22/10 al 31/08/2020) 103 1.802,50 

BALDELLI ANTONELLA 2° COLLABORATORE 100 1.750,00 

LORENZONI M. CRISTINA COORD. D'ORDINE INFANZIA 10 175,00 

PAGLIARDINI PAOLA COORD. D'ORDINE PRIMARIA 20 350,00 

BORSELLA RITA COORD. D'ORDINE SECOND. 20 350,00 

BALDELLI ANTONELLA FIDUC.INFANZIA S.ANGELO 20 350,00 

ANDREONI TERESA FIDUC.INFANZIA MERCATELLO 10 175,00 

MARI ANNA MARIA FIDUC.INFANZIA BORGO PACE 5 87,50 

GALAVOTTI TIZIANA FIDUC. PRIMARIA S.ANGELO 12 210,00 

BICCHIARELLI VALERIA "                     "                    " 12 210,00 

SALVI GIULIETTA "                     "                    " 10 175,00 

PAGLIARDINI BARBARA FIDUC. PRIMARIA MERCATELLO 10 175,00 

LONDEI ELISA “                     “                    “ 10 175,00 
ANTONIUCCI ALICE FIDUC. PRIMARIA BORGO  P.  10 175,00 

mailto:%20-%20PEC:
segretario
Rettangolo



 

 
 
BORSELLA NORMA FIDUC. SECOND. S.ANGELO 12 210,00 

CESARI PAOLA  "                  "                       " 12 210,00 

BALLABENE MIRCO FIDUC. SECOND. MERCATELLO 10 175,00 

TOTALE  403              7.052,50  
 
COORDINATORI DI CLASSE    

DORMI ALESSANDRA 2 CLASSI 20 350,00 

CESARI PAOLA 1 CLASSE 10 175,00 

CORSINI CARLA “        “ 10 175,00 

SACCHI MARGHERITA “        “ 10 175,00 

PIGRUCCI LUCIA “        “ 10 175,00 

BALLABENE MIRCO “        “ 10 175,00 

POERIO FEDERICA “        “ 10 175,00 

DINI CATHIA “        “ 10 175,00 

TOTALE  90              1.575,00  

    

REFERENTE PROVE INVALSI   

CESARI PAOLA PROVE INVALSI 5 87,50 

    

RESPONSABILE SITO WEB    

MANENTI MICHELA RESPONSABILE 40 700,00 
 
COMMISSIONE GLI    

BALDELLI ANTONELLA COMPONENTE 10 175,00 

LONDEI ELISA              " 10  175,00 

DINI CATHIA              " 10 175,00 

TOTALE  30 525,00 

    

COMMISSIONE NAV    

LORENZONI CRISTINA COMPONENTE 10 175,00 

FATI ELEONORA             “ 10 175,00 

MATTEUCCI FRANCESCA             “ 10 175,00 

CORSINI CARLA             “ 10 175,00 

DINI MARIA PIA             “ 10 175,00 

UGOLINI LUCIA             “ 10 175,00 

TOTALE  60 1.050,00 

    

COMMISSIONE RAV INFANZIA    

BALDELLI ANTONELLA COMPONENTE 10 175,00 

LORENZONI CRISTINA       " 10 175,00 

MATTEUCCI FRANCESCA       " 10 175,00 

MANENTI MICHELA       " 10 175,00 

ANDREONI M. TERESA       " 10 175,00 

TOTALE  50 875,00 

    

TEAM DIGITALE    

PATRICELLI CINZIA ANIMATRICE  DIGITALE 10 175,00 

MANENTI MICHELA RESPONSABILE TECNICO 10 175,00 

BALLABENE MIRCO COMPONENTE 10 175,00 

PALMA LORENZO COMPONENTE 10 175,00 

UGOLINI LUCIA COMPONENTE 10 175,00 

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo



 

 
 
CESARI PAOLA COMPONENTE 10 175,00 

TOTALE  60 1.050,00 

    

TUTOR NEOASSUNTI    

BALDELLI ANTONELLA TUTOR 10 175,00 

ANDREONI MARIA TERESA TUTOR 10 175,00 

BORSELLA NORMA TUTOR 10 175,00 

BRANDINELLI LUCIANA TUTOR 10 175,00 

MANENTI MICHELA TUTOR 10 175,00 

VALDARCHI CRISTINA TUTOR 10 175,00 

TOTALE  60                1.050,00  
 
REFERENTE CYBERBULLISMO 
PALMA LORENZO  10 175,00 

 

TOTALE GENERALE    N.   808 ORE                     €  14.140,00 (lordo dipendente)   
 

 
La distinta delle ore è rilevabile dalla documentazione depositata agli atti. 
La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico – anno finanziario 2020.  

 
 
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
        Dott.ssa Sabrina Franciosi 
 Documento firmato digitalmente 

       

 

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo



 

 

 

 

     Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
   Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546 

      E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

 

 

                 AL DIRETTORE S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Liquidazione ore eccedenti in sostituzione colleghi assenti – Docenti  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 20.12.2019; 

Visti gli incarichi conferiti per l’espletamento di ore eccedenti di insegnamento in sostituzione 

di colleghi assenti; 

DISPONE 

il pagamento delle ore eccedenti di insegnamento in sostituzione di colleghi assenti per l’anno 

scolastico 2019/2020 come di seguito specificato: 

 

BORSELLA RITA ORE      1  

CESARI PAOLA ORE 7 

CORSINI CARLA ORE 2  

DINI CATHIA ORE 4 

DINI MARIA PIA  ORE 2 

PACINI AUGUSTO ORE 4 

PALMA LORENZO ORE 1 

PAGLIARDINI FLAVIA GIUSEPPINA  ORE 1 

PERROZZI NICOLETTA ORE 4  

ROSSI PATRIZIA ORE 1  

SACCHI MARGHERITA ORE 1 

TOTALE GENERALE                                        ORE    28 
 

La distinta delle ore è rilevabile dalla documentazione depositata agli atti. 

La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico   

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        Dott.ssa Sabrina Franciosi 

 Documento firmato digitalmente 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:%20-%20PEC:
segretario
Rettangolo



 

LIQUIDAZIONE ORE ECCEDENTI IN SOSTITUZIONE COLLEGHI 
ASSENTI - A.S. 2019/2020 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO N. ORE 
COMPENSO 
ORARIO 

TOTALE LORDO 
DIPENDENTE 

BORSELLA  RITA 
1 28,01                         28,01  

CESARI PAOLA 
7 28,01 196,07  

CORSINI CARLA 
                    2  28,01                       56,02  

DINI CATHIA 
4 28,01 

                        
112,04  

DINI MARIA PIA  
2 28,01                         56,02  

PACINI AUGUSTO 
4 28,01 

                        
112,04  

PALMA LORENZO 
                    1  28,01 28,01  

PAGLIARDINI FLAVIA 
GIUSEPPINA  1 28,01                         28,01  

PERROZZI NICOLETTA 
4 28,01 

                        
112,04  

ROSSI PATRIZIA 
1 28,01                         28,01  

SACCHI MARGHERITA 
1 28,01                       28,01  

TOTALE GENERALE                    28  28,01                    784,28  

    

    

    

    

    

IL DIRETTORE S.G.A. IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Patrizia Galdini        Dott.ssa Sabrina Franciosi 

  

 

segretario
Rettangolo



 

 

 

     Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
   Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546 

      E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

 

 

AL DIRETTORE S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario e attività intensive personale ATA –  

                       A.S.  2019/20. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 20.12.2019; 

Visto il lavoro straordinario autorizzato e gli incarichi per attività intensive conferiti al 

personale ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

Viste le richieste di liquidazione presentate dalle assistenti amministrative e dai collaboratori 

scolastici; 

Vista l’eccezionalità del momento di emergenza sanitaria che ha reso necessaria la modalità 

della  

didattica resa a distanza, con conseguente impossibilità dei collaboratori scolastici di espletare 

le attività nel periodo di chiusura della scuola e quindi dal giorno 26 febbraio 2020 fino al 6 

giugno 2020 (30 giugno per la scuola dell’infanzia); 

Considerato che nel suddetto periodo le assistenti amministrative hanno svolto la propria 

prestazione lavorativa in modalità lavoro agile 

 

DISPONE 

 

il pagamento delle ore aggiuntive e delle attività intensive effettuate dal  personale ATA, come 

di seguito elencato: 

 

COGNOME E NOME                                TIPOLOGIA        ORE       IMPORTO TOTALE            

                                                                                                                           (LORDO DIPEND.) 

  

BRINCIVALLI  DOROTEA Ore aggiuntive   n.  90,5 €  1.312,25 

GUERRA LEONELLA “  “  n.  69   €  1.000,50 

TALLARINI SANDRINA “  “  n.128,5   €  1.863,25 

 

TOTALE ORE AGGIUNTIVE n. 288  €  4.176,00 

 

BRINCIVALLI  DOROTEA Attività intensive n.  30  €     435,00 

GUERRA LEONELLA    “ “  n.  30   €     435,00 

TALLARINI SANDRINA   “ “  n.  30    €     435,00 

LANI MERIS              Attività intensive Compenso  €     296,30* 

                                                                                                           forfetario 

SPONTICCIA GIOCONDA   “ “    “       “ €       59,26* 

      

mailto:%20-%20PEC:
segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo



 

TOTALE               ATTIVITA’ INTENSIVE  €   1.660,56 

 

 

 

La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico – anno finanziario 2020. 

 
 

*N.B.: I compensi da liquidare e le assenze sono calcolati su 9 mesi (dal 15.9.2019 al 
15.06.2020) 

  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        Dott.ssa Sabrina Franciosi 
    Documento firmato digitalmente 

segretario
Rettangolo



 

 

 

     Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
   Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546 

      E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

 

 

                 AL DIRETTORE S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Liquidazione compensi per funzioni strumentali  A.S.  2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 20.12.2019; 

Visti gli incarichi conferiti per l’espletamento delle funzioni strumentali attribuite al personale 

docente per l’anno scolastico 2018/2019; 

Vista l’eccezionalità del momento di emergenza sanitaria che ha reso necessaria la modalità della  

didattica resa a distanza; 

Viste le relazioni finali presentate dai docenti assegnatari dei suddetti incarichi  

 

DISPONE 

 

il pagamento del compenso per funzioni strumentali svolte dal personale docente, come di 

seguito elencato: 

 

CESARI PAOLA Area 1PTOF – RAV – PDM    €   600,00  

MATTEUCCI FRANCESCA Area 2 INCLUSIONE (H, BES, DSA) €   430,00 

SACCHI MICHELA                            “                    “                 “   €   430,00  

CECCARINI ALESSANDRA             “                    “                 “   €   430,00 

LORENZONI MARIA CRISTINA  Area 3 CONTINUITA’ Infanzia  €   300,00 

GUIDARELLI ELISABETTA Area 3 CONTINUITA’ Primaria  €   300,00 

BALLABENE MIRCO Area 3 CONTINUITA’ Secondaria I gr.  €   300,00 

BORSELLA NORMA Area 4 PTOF – Coord. progetti-Rapporti  

                                                           con il territorio    €   400,00 

 

 TOTALE GENERALE   € 3.190,00 

   

La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico – anno finanziario 2020. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        Dott.ssa Sabrina Franciosi 

 Documento firmato digitalmente 

 

mailto:%20-%20PEC:
segretario
Rettangolo



 

 

 

     Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
   Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546 

      E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

 

 

                 AL DIRETTORE S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

  

 

OGGETTO: Liquidazione incarichi specifici personale  ATA – A.S.  2019/20 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 20.12.2019; 

Visti gli incarichi specifici conferiti al personale ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

Vista l’eccezionalità del momento di emergenza sanitaria che ha reso necessaria la modalità 

della  

didattica resa a distanza, con conseguente impossibilità dei collaboratori scolastici di espletare 

gli incarichi specifici nel periodo di chiusura della scuola e quindi dal giorno 26 febbraio 2020 

fino al 6 giugno 2020 (30 giugno per la scuola dell’infanzia); 

Considerato che nel suddetto periodo le assistenti amministrative hanno svolto la propria 

prestazione lavorativa in modalità lavoro agile 

 

 

DISPONE 

 

il pagamento del compenso per incarichi specifici svolti dal personale ATA, come di seguito 

elencato: 

  

BRINCIVALLI  DOROTEA €  1.200,00   

CARLONI  MARCO €     356,00   

TALLARINI GIUSEPPE €     356,00   

TOTALE GENERALE €  1.912,00   

     

  

   

La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico – anno finanziario 2020. 

 

  

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        Dott.ssa Sabrina Franciosi 
    Documento firmato digitalmente 

  

mailto:%20-%20PEC:
segretario
Rettangolo



 

 

 

  

 

 

LIQUIDAZIONE INCARICHI SPECIFICI PERSONALE ATA                
A.S. 2019/2020 

  

COGNOME E NOME 

COMPENSO 
ASSEGNATO 

Assenze con 
riduzione 

COMPENSO DA 
LIQUIDARE  
(LORDO DIPENDENTE) 

 

BRINCIVALLI  DOROTEA 1.200,00 0                    1.200,00  
 

CARLONI  MARCO 600,00 110                       356,00  
 

TALLARINI GIUSEPPE 
                

600,00  110                       356,00  
 

TOTALE GENERALE          2.400,00                       1.912,00  
 

     N.B.: I compensi da liquidare e le assenze sono calcolati su 9 mesi (dal 15.9.2019 al 15.06.2020) 
  

 
    

     IL DIRETTORE S.G.A. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Patrizia Galdini 
  

   Dott.ssa Sabrina Franciosi 

 

 

 

segretario
Rettangolo



 

 

 

     Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
   Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546 

      E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 
 

 
                 AL DIRETTORE S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Liquidazione  “BONUS PREMIALE” al personale scolastico A.S. 2019/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 20.12.2019; 

Viste le comunicazioni del MIUR prot. n. 21795 del 30.09.2019 e n. 18914 del 10.08.2020 

relative all’assegnazione delle risorse finanziarie finalizzate a retribuire la valorizzazione del 

personale docente per l’anno scolastico 2019/2020; 

Vista la Legge n. 160/2019 (Legge di bilancio 2020) che ha previsto l’utilizzo delle risorse del 

bonus docenti anche a favore del personale ATA, senza ulteriore vincolo di destinazione; 

Sentite le RSU d’istituto  

DISPONE 

 

il pagamento del “BONUS PREMIALE” relativo all’a.s. 2019/2020 al personale scolastico di 

seguito elencato: 

 

 

Beneficiari 

SOMMA DA 

LIQUIDARE (lordo dip.) 

Amantini Marina € 200,00 

Baldelli Antonella € 600,00 

Ballabene Mirco  € 300,00 

Borsella Rita € 300,00 

Brincivalli Dorotea € 400,00 

Ceccarini Alessandra € 600,00 

Cesari Paola € 500,00 

Corsini Carla € 200,00 

Curzi Maria Grazia € 200,00 

Dini Cathia € 200,00 

Dini Maria Pia € 600,00 

Fati Eleonora € 200,00 

Galavotti Tiziana € 200,00 

Galdini Patrizia € 600,00 

Guerra Leonella € 400,00 

Londei Elisa € 200,00 

Manenti Michela € 300,00 

mailto:%20-%20PEC:
segretario
Rettangolo



 

Matteucci Francesca € 600,00 

Mistura Angela € 400,00 

Pagliardini Barbara € 200,00 

Pagliardini Paola € 500,00 

Palma Lorenzo € 300,00 

Patricelli Cinzia € 300,00 

Sacchi Michela € 600,00 

Tallarini Sandrina € 400,00 

Ugolini Lucia € 200,00 

TOTALE GENERALE        € 9.500,00 

   

La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico – anno finanziario 2020 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        Dott.ssa Sabrina Franciosi 

 Documento firmato digitalmente 

segretario
Rettangolo


